
 

 
Kraków, dnia 11.12.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

znak sprawy: DAT/42/2/2023 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienie w trybie konkursu ofert na:   
 

„Udzielenie świadczeń zdrowotnych dla Małopolskiego Ośrodka Medycyny Pracy w zakresie 
konsultacji psychiatrycznych. 
 

Komisja konkursowa w składzie:                      
Przewodniczący:    Irena Pawłowska 
Członek:         Teresa Śnieżek 
Członek:         Bogusław Liszka 
Członek/Sekretarz: Agata Turkot 
 

W dniu 11 grudnia 2023 r. o godz. 10:30 w siedzibie Małopolskiego Ośrodka Medycyny Pracy w 
Krakowie (31-504), ul. Zygmunta Augusta 1, w pok. 308 odbyło się otwarcie ofert złożonych w w/w 
postępowaniu.  
Do dnia 11. 12.2023 r. do godz. 10:00 zostały złożone 3 oferty przez n/w Oferentów. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Udzielający Zamówienia podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinalizowanie zamówienia tj. w wysokości: 150 000 PLN brutto. 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

L.P. 
Nr 

Oferty 
Nazwa i adres OFERENTA 

Konsultacja psychiatryczna 

 jednego pacjenta z wydaniem wyniku konsultacji 

Cena  netto  

za jedną konsultację 

(Załącznik Nr 1 do SWKO) 

Cena  brutto  

za jedną konsultację 

(Załącznik Nr 1 do SWKO) 

1. 1 

Specjalistyczna Praktyka Lekarska 

lek. Sławomira Traczyńska Specjalista psychiatra 

ul. Grenadierów3/15, 30-085 Kraków 

75,00 zł 75,00 zł 

2. 2 

Specjalistyczna Praktyka Lekarska  

Agnieszka Różańska 

Libertów ul. Przylesie 23, 30-444 Kraków 

75,00 zł 75,00 zł 

3. 3 

Praktyka Lekarska Internistyczna i Psychiatryczna  

dr n. med. Stanisław Kroch                        

Al. Słowackiego 13B/48, 31-159 Kraków   

75,00 zł 75,00 zł 

 

 

Na otwarciu ofert nie było obecnych przedstawicieli zainteresowanych Oferentów. 
Komisja Konkursowa stwierdziła prawidłowość ogłoszenia konkursu. 
 

Niniejsza informacja została odczytana wszystkim członkom Komisji Konkursowej:  
 

         
 
         Komisja Konkursowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


